
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 16/2024

z dnia 26 kwietnia 2024 roku
w sprawie sporządzenia uzasadnienia wniosku Zastępcy Dyrektora ds. Naukowych CAMK PAN

o przyznanie dr hab. Monice Mościbrodzkiej
Nagrody Prezesa Rady Ministrów

za wysoko ocenione osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego.

Działając na podstawie §7 ust. 4 pkt 1e) Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja
2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru
wniosku o ich przyznanie (Dz. U. z 2023 r. poz. 368), uchwala się co następuje.

§ 1

Rada Naukowa CAMK PAN przyjmuje uzasadnienie wniosku prof. dr hab. Agaty Różańskiej,
Zastępcy Dyrektora ds. Naukowych CAMK PAN, o przyznanie dr hab. Monice Mościbrodzkiej
Nagrody Prezesa Rady Ministrów za wysoko ocenione osiągnięcia będące podstawą nadania
stopnia doktora habilitowanego stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 31 spośród 38 osób uprawnionych do głosowania. W głosowaniu oddano 27 głosów –
24 za, 0 przeciw, 3 wstrzymujace sie. Rada przyjeła uzasadnienie wniosku o przyznanie dr hab. Monice Mościbrodzkiej
Nagrody Prezesa Rady Ministrów.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


